
/“FI. K>fc yLicitacoes
Data do aviso de licitacao: 15/02/2019

http://lidlacoes.sobf3l.ce.oov.brilistaQem/detaiheUcitarao/id:389

<m> PRE F EITURA D E

*SOBRAL
**Si

J
DetaShes da Licitacao

*
Residuos Grupos A (subgrupos A1 e A2), B e E

Banco do Brasil - Ns 755532

Contratagao de empress especiaiizada na prestagao de servigos tie coieta, transports,
tratamento e destinagad final adequada de residues dos servigos de saude dos Grupos A
(subgrupos A1 e A2), Bee produzidos pelss unidades da Sacretaria Municipal da Saude de
Sobrai.
Pregao Eletronico

Secfetarla de Saude

28/02/2019 as 10:00

TStulo:
Sistema de reaiizagdo:

Objeto:

Modalidade:

Orgi® demandants:
|Realizagao (Horario de
Brasilia):

Infclo do acolhimento das
propostas:

Abertura das propostas: 28/02/2019 as 09:00

Data da ftawofegagS®:
Status:

12/02/2019 as 08:00

Ern andamento
PEQ11/201S-SM5

Edital:

Publica<;6es

[Local da IHiMkagSo; DiARIOORaÿIMUtiw
da PubiicagSo: 15/02/2019

' jservagao: AVISO DE LICITACAO.
Local da Pufelicagaos DIARIO OFICIAL DO MUNIClPIO
Data da Publfcagao: 15/02/2019
ObservagSo: AVISO DE LICITACAO.
Local da PubHcagSo: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data daPublicagfto: 15/02/20X9
Observagao: AVISO DE LICITACAO.

Local da Pubilcaea©: OOTRAS PUBUCACOES DO EDITAL

Data da PubllcagSo: 15/02/2019
Observagao: AVISO DE LICITACAO PUBUCADO NO SISTEMA DO BB.

Local da fuWlsagao: OUTRAS PUBUCACOES DO EDITAL
Data da Publictgtos 15/02/2019
Obsarracao: AVISO DE LICITACAO PUBUCADO NO SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE.

*

Avisos

Nenhtim aviso a ser mostrado

.**

Relatorio gerado em 15 de Fevereiro, 2019 as 07:58h Pÿgina 1de1



TLISIJ

15/02/2019 www.I iqitaeoes-e.com.br

MUNICIPIO DE SOBRAL
UOR: [n°1] PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - Fim contrato: 01/06/2019
[JB596105] KARMEL1NA MARJORIE MOGUEIRA BARROSO
aut. competente - Fim representagao: 31/12/2020

Atendimento / SAC BB / Ouvidoria Brasilia/DF - 15/02/2019 11:52:30

(S
Safa de disputa Utilitarios Pesquisa avangada i Suas licitagoes Ajuda ] SairBanco de Pregos

v

MUNICIPIO DE SOBRALLicitaÿoes

|Licitagao [n° 755532] @

Opgoes

Cliente MUNICIPIO DE SOBRAL /(I) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Pregoeiro ISABEL CUNHA DOS SANTOS

Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de coleta, transporte, tratamento e destinagao final adequada de

residuos dos servigos de saude dos Grupos A (subgrupos A1 e A2), B e E produzidos peias unidades da Secretaria Municipal da

Saude de Sobral.

Resumo da licitagao

Edital P058598/2019PE011/2019 Processo

Menor pregoModalidade/tipo TipoPregao

Prazo para impugnagao ate 2 dia(s)Participagao do fornecedor Ampla

Data de publicagao 15/02/2019Situagao da licitagao Publicada

r' Inicio acolhimento de propostas Limite acolhimento de propostas 28/02/2019-09:0018/02/2019-08:00

28/02/2019-10:00Abertura das propostas 28/02/2019-09:00 Data e a hora da disputa

(R$) RealMoeda da licitagaoIdioma da licitagao Portugues

Moeda da licitagaoMoeda da propostaAbrangencia da disputa Nacional

NaoEqualizagao ICMSForma de condugao Eletronico

Tipo de encerramento da disputa Randomico

© Banco do Brasil
SAC BB -0500 729 G722 | Ouvidoria - 0800 729 5678 } Deficientes audilivos/faia -0800 723 GQ88 j Seguranga \ Reiagoes com Invesiidores

pxl1aopQ0007_aop-29, 2018-10-24 14:11. Fri Feb1511:52:11 BRST2019

a

aA lieitag§o |?55532J foi pjfeliesasia cam

l

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consuitar-detalhes-licitacao.aop?opcao=consultarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=755532 1/1



C. —
DIARIO OFICIAL DA UNIAO - se?ao 3 N2 33, sexta-feira, 15 de fISSN 1677-7069

PREFEiTURA MUNICIPAL DE UMIRIMJEXTRATG DE CONTRATO

PREGAO ELETRONICO N° 066/2017. Extrato do Contrato N2 024/2019 - SMS.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sobrai-CE, representada pei3 Secretaria Municipal
da Saude. CONTRATADA: EMPRESA PONTE & BRITO LTDA ME. OBJETO: Constitui Objeto
deste Contrato Registro de Prego para Futuras e Eventuais Aquisigoes de Materials e
Insumos Odontologicos para as Unidades de Saude do Municfpio de Sobral. MODALIDADE:
Pregao Eletronico N°066/2017. VALOR GLOBAL: R$ 89.293,55 (Oitenta e Nove Mil Duzentos
e Noventa e Tres Reais e Cinquenta e CincO Centavos). DA FISCALIzAQAO: A execucao
contratual sera acompanhada e fiscalizada pelo Antonio Valdir Venuto - Cirurgiao-Denti’sta
CRO-CE 1098. DATA DA ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2019. PRAZO DE VIGENCIA: O
prazo de vigencia do contrato sera de 12 (Doze) meses, contados a partir da sua
assinatura, iniciando no dia 14 fevereiro de 2019 e findando no dia 13 de fevereiro de
2020 SSGNATARIOS: Representante da Contratante: Gerardo Cristino Filho. Representante
da Contratada: Francisco Savio Ponte. Viviane de Morals Cavalcante - Coordenadora
Jurfdica da SMS. DATA; 14 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

AVISO

PREGAO PRESENCIAL N° 10.001/2019 ± nr,
&

Objeto: Selegao de melhor proposta para registro de pregos visando fut&jfes e eventuais
aquisigoes de generos alimenticios para atender as necessidades da SecreÿÿÿunidMlÿÿ
de Assistencia Social de Umirim-CE. A Pregoeira Municipal comunica o prosseguimenro

sessao para o dia 20 de fevereiro de 2019, as ll:00hs, na Sala de Licitagao na Rua Major
Sales, 28 - Cruzeiro. Informagoes: fone (85) 3364-1211, de segunda a sexta das 08:00 as
12:00hs ou atraves do site do TCE/CE.

Umirim-CE, 14 de fevereiro de 2019.
LAIANA HERY MOREIRA FREIRE

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 52901/2019

O municfpio de Uruoca-CE, atraves da CPL, torna publico a PREGAO PRESENCIAL
n° 0052901.2019. Objeto: Contratagao de empresa especializada para execugao indireta de
servigos mediante terceirizagao e contratagao de pessoal no ambito do municfpio de
Uruoca, nos termos da Lei Municipal ns. 252/19, de 24/01/19, para atender as
necessidades e comodidades da prestagao de servigos das secretarias municipals mediante
contratagao, pelo perfodo de 12 (do2e) meses, por meio de banco de horas. Abertura:
01/03/2019, 08H00MIN, na Rua Joao Rodrigues, 139, Centro, Uruoca-CE, Fone (88)3648-
1078 - pmuiicitacao@hotmail.com.

PREGAO ELETRONICO N° 141/2018. Extrato do Contrato N9 025/2019-SMS. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Sobral, representada pela Secretaria Municipal da Saude.
CONTRATADA: PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI-EPP. OBJETO: Constitui
Objeto deste Contrato a Aquisigao de equipamentos antropometricos destinados as
unidades da Secretaria Municipal da Saude de Sobral-CE, de acordo com as espectficagoes
e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda do Edita! e na proposta da
Contratada. MODALIDADE: Pregao Eletronico N° 141/2018. VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00
(Nove Mil e Seiscentos Reais). DA FISCAL!ZA£AO: A execugao contratual sera acompanhada
e fiscalizada pela Gerente da Celula Logfstica, Sr.3. Raquel Miranda de Vasconcelos. PRAZO
DE VIGENCIA: O prazo de vigencia do contrato sera de 12 (Doze) meses, contados a partir
da sua assinatura, iniciando no dia 14 de fevereiro de 2018 e findando no dia 13 de
fevereiro de 2020. SIGNATARIOS: Representante da Contratante: Gerardo Cristino Filho.
Representante da Contratada: Sr.3 Maria Carolina Sousa dos Santos. Viviane de Morais
Cavalcante - Assessora Jurfdica da SMS. DATA: 14 de fevereiro de 2019.

ALAINE ALBUQUERQUE
Pregoeira

ESTADO DO ESP!RUG SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIMAVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N3 011/2019 - SMS

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRENCIA N9 7/2018Central de Licitagoes. Data de Abertura: 28/02/2019, as 10b (Horario de Brasilia). OBJETO:

Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos de coleta, transporte,
tratamento e destinagao final adequada de resfduos dos servigos de saude dos Grupos A
(subgrupos Al e A2), B e E produzjdos pelas unidades da Secretaria Municipal da Saude de
Sobral. Modalidade: Pregao Eletronico N2 011/2019 - SMS. Valor do Edital: Gratuito.

INFORMACOES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (ACESSE - LICiTACOES) e a Rua Vlriato de
Medeiros, N° 1.250, 42 andar. Fones: (88) 3677-1157 e 1254.

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, por intermedio da CPL,
torna publico o resultado do juigamento da fase de habiiitagao da Concorrencia Publica n2
7/2018, cujo objeto e a contratagao de agenda de publicidade e propaganda, empresa
especializada na prestacao de servigos tecnicos de divulgagao de atos, programas, projetos,
agoes, obras, servigos e campanha dos orgaos e instituigoes da Administragao Publica da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES. EMPRESA HABILITADA: AMPLA
SERVICGS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA. Na forma disposta no artigo 109, inciso
I, alfnea "a" da !ei 8.666/93, fica aberto o prazo de 05 dias uteis, a partir desta pubiicagao,
para interposigao de recursos.

Sobral-CE, 15 de fevereiro de 2019.
ISABEL CUNHA DOS SANTOS

Pregoeira Cachoeiro de itapemirim-ES, 14 de fevereiro de 2019.
LORENA VASQUES SILVEIRA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEI£AO DO CASTELO

EXTRATO DE RESCISAO DE REGISTRO DE PRECOS

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato N2 024/2019-SMS. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Sobrai-CE, atraves da Secretaria Municipal da Saude. CONTRATADA:
Empresa PONTE S. BRITO LTDA ME, OBJETO: Acerdam em apostilar o Contrato N°
024/2013, decorrente do Pregao Eletronico N2 066/2017-SMS, tendo em vista a Alteragao

da Dotagao Orgamentaria do contrato, disposto na Clausula Setirna, item 7.1, que passara
a ser de 0701103010102201133903000 e 0701103010102202333903000 para
0701.10.303.0073.1289.33903000.1214.0000.00 conforme o Processo N2 P058903/2019.
SIGNATARIOS: Representante da Contratante: Gerardo Cristino Filho. Representante da
Contratada: Francisco Savio Ponte. DATA: 14 de fevereiro de 2019. Viviane de Morais
Cavalcante - Assessora Jurfdica da SMS.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N2 11/2019-SMS

REFERENCIA: Aquisigao de pegas genufnas ou originais de primeira iinha, para manutencao
em vefculos leves, onibus, caminhdes e motocicletas. OBJETO: Decisao de rescisao
unilateral da ata de registro de pregos N2 069/2018, com a empresa Lfder Auto Pegas e
Acessorios Ltda. AMPARO LEGAL: Processos n.2s 4.620/2018, 5.023/2018 e 6.258/2018

RETIFICACAO

Na Ata de registro de pregos n2 019/2019, publicado no DOU de n2 28 de 8 de
fevereiro de 2019, Segao 3, Onde se Le: VIGENCIA: 4 de janeiro de 2019 a 3 de janeiro de
2020, Leia-se: VIGENCIA: 4 de fevereiro de 2019 a 3 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGAExtrato de Apostilamento ao Contrato N9 011/2019-SMS. CON iRAi ANTE: Prefeitura
Municipal de Sobral-CE, atraves da Secretaria Municipal da Saude. CONTRATADA:
SOGRAFICA - SOBRAL GRAFICA LTDA. OBJETO: Apostilar o contrato N° 011/2019-5MS,
decorrente da Dispensa de Licitagao N2 045/2018, tendo em vista a ALTERAGAO DA

DOTACAO ORCAMENTARIA do contrato, disposto na Clausula Setirna, item 7.1, que passara
0701.10.301.0072.2283.33.90.35.00.01.01.09

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

PREGAO PRESENCIAL 004/2019
Atas de Registro de Pregos. Vigencia da Ata de Reg. Pregos: 14/02/2019 a 14/02/2020.
A.R.P. 004/2019. CP COMERCIAL S.A. CNPJ: 08.888.040/0009-80. VALOR: R$ 760.732,00;
A.R.P 005/2019. EL ELYON PNEUS EIRELI ME. CNPJ:29.259.420/0001-79. VALOR: R$
1.116.031,00; A.R.P/006/2019. FILIPE AUGUSTO DRUMOND SOARES ME. CNPJ:
27.088.431/0001-08. VALOR: R$ 201.184,00.
VALOR GLOBAL R$: 2.077.947,00 (dois milhoes, setenta e sete mil novecentos e quarenta e sete reais)
Processo n2 6735/2018 e 1230/2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI

AVISO DE ANULACAO
PREGAO PRESENCIAL N2 150/2018

de ea ser
0701.10.302.0072.2316.33.90.39.00.01.01.09,

0701.10.301.0072.2283.33903900.1214.0000.00
0701.10.302.0072.2316.33903900.1214.0000.00 conforme o Processo N2 P058141/2019.
SIGNATARIOS: Representante da Contratante: Gerardo Cristino Filho. Representante da
Contratada: Hello Brito de Sousa. Viviane de Morais Cavalcante - Assessoria Juridico da
SMS. DATA: 14 de fevereiro de 2019.

para
e

/~\

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

AVISO DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL SRP N2 1502.01/2019

O Municfpio de Guarapari, atraves do Prefeito Municipal, Sr. Edson

Figueiredo Magalhaes, no uso de suas atribuigoes legais, seguindo Parecer da

Procuradoria Geral do Municfpio as folhas 234/235 do processo em epigrafe, e ainda,

considerando razbes de interesse publico consubstanciado na impossibilidade de
manutengao do certame por fato superveniente, para resguardar o erario pdblico,.

resolve ANULAR o PREGAO PRESENCIAL N2 150/2018-PROC. N9 6214/2018, que tern

por objeto a CONTRATACAO DE EMPRESA PARA INSTALACAO E FORNECIMENTO DA

ESTRUTURA DE VIDRO NA NOVA SEDE ADMINISTRATE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUARAPARI - SEMOP. Ressalta-se que a anulagao esta fundamentada no art. 49 da Lei

Federal 8666/93. Considerando que o procedimento ainda nao produziu qualquer efeito
perante a Administragao e a terceiros, ANULAMOS o Pregao Presencial.

Guarapari-ES, 15 de fevereiro de 2019.
LUCiANE NUNES DE SOUZA

Pregoeira

O Pregoeira do Municfpio de Tururu-CE comunica aos interessados que no
proximo dia 28 de fevereiro de 2019, as 09h, estar3 abrindo Licitagao na Modalidade
Pregao Presencial para Registro de Pregos N2 1502.01/2019, cujo Objeto 4 o Registro de
Pregos para Futuras e Eventuais Aquisigoes de generos alimenticios para suprir as
necessidades da Secretaria de Assistencia Social do Municfpio de Tururu-CE. O Edital
completo estara a disposigao apos esta Pubiicagao no horario de 08h as 12h no enderego

da Comissao de Licitagao, h Rua Raimundo Salviate, N° 282, Centro.

Tururu-CE, 15 de fevereiro de 2019.
JORGE LUIZ DA ROCHA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N9 1.019/2019-PE

O Pregoeira Oficial do Municfpio de Ubajara, localizada na Rua Juvencio Pereira,
514, Centro, torna publico a alteragao da data do recebimento das propostas virtuais no
enderego www.licitacoes-e.com.br, ficando doravante estendido ate o dia 28 de Fevereiro
de 201S as 09h30min (horario de Brasflia/DF), cujo objeto e a Aquisigao de Generos
Alimenticios destinados a Merenda Escoiar para atender os Alunos da Rede Publica de
Ensino do Municfpio de Ubajara - CE. O referido Edital podera ser adquirido no enderego
acima, a partir da data desta pubiicagao, no horario de 08:00 as 12:00hs expediente ao
publico ou pelo portal do TCE-CE: http://wwvj.tce.ce.gov.br/licitacoes, ou ainda atraves do
site vjwv/.licitacoes-e.com.br.

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N2 10/2019

PROCESSOS N2. 22746/2017
COM COTA EXCLUSIVA PARA ME e EPP ou EQUIPARADAS
REGISTRO DE PRECOS

A Prefeitura Municipal de Guarapari, Estado do Espfrito Santo, torna publico que
fara realizar licitagao na modalidade "Pregao Eletronico", do tipo "MENOR PRECO POR LOTE",
para contratagao de empresa para fornecimento de computadores, impressoras e aparelho de
som e imagens - SETAC.

E-mail Comissao de Pregao: copel@guarapari.es.gov.br
Infcio do acolhimento das Propostas: AS 08:00 horas do dia 27/02/2019
Limite para acolhimento das Propostas: AS 08:00 horas do dia 01/03/2019

Ubajara-CE, 14 de Fevereiro de 2019.
FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA

Pregoeira

Documento assinado digitalmente conforme MP n? 2.200-2 de 24/08/2001, lOi®
Bicssii

176Este documento pode ser uerificado no enderego eletronico
http://wujw.in.gov.br/autenticidade.html, pelo codigo 05302019021500176Cw que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.



.1 mwm ..•dUtttgfciS m

H13

•.
)

§ i:at ;:: -v:m-
St' 11181.

MSH i
:

•

,
2016, 2017, 2018 e 2019, para,.a partir do dia 18 de fevereiro de 2019,

agendarem o set. comparecimento em uma das concessionarias

JEEP, a fim de que seja providenciada, gratuitamente, a analise
e, se necessaria, a substituicao do sensor de pressao de combustivel
do veiculo, bem comer a atualizacao do software da unidade
de controie do motor.

’
' $ v" ' ' :- " "v -V,

Foi identificada a possibilida.de de funcionamento irregular do motor
e, em casps extremes, o seu desligamento inesperado, comprometendo
as condicops de dirigibiliciade do vefculo e aumeritan'do os riscos
de colisao, com eventuais danos ffsicQS'e materials ao motorista,

aos passageiros e a terceiros. -

g&s m a®
0 tempo rmnimo para o reparo 6 de, aproximadamente, 2 (duasj horas.
Solidtamos que agende sua visita previamente ..na concessionary. •

'

d JEEP de sua preferencia. ‘ I
, - ; BB . ;;; v;B’ '

Para c'cmsultar os numeros dos chassis envobndcs e/cu oh+er

mais_ iriformaeoes, •'aces'se ,o site wvw.jesp.com.fer .ou contate
. a Central de Servicos ao Cliente JEEP pelo telefone GSGQ 703 7150.

Com esta iniciativa,- a FCA visa asseg'urar a- satisfacao dos seus
clientes, garantindo a qualidade, a seguranca e a confiabilidade
dos yeiculos da marca JEEP.

,,
ESTADO DO
JliLGAWiENTOE:

URA MUNICIPAL DE CRATEUS - RESULTADO DE
........SgSSAG PI E PREGAOPRESE NC fi L N 006/20 3-

SASVSRP-AvisodeDSiclQsilffca'po.de Rfopostae ReabefturadeSessab.Pubiica.L0 Pregoeiro'db
Miinlcjpio de Crataus-CE loma ' ptfbico a DESCLASSIFICApAO da Llcitante FRlCARNES
C0M&RCIOESERVlpOS EIREllI -rMEFdNPJ,14 988 111/000ÿ2.pqr hfiaÿWÿntarm$i$M
forma do Art. 48, Indso Lda Lei N° 8 666/93 c/c o item 16 1 do Edifal. Flcarh CONVOCADOS os
Licjtarrtes Remariescenteslpara Reaberturljda'Sessacfÿ seBreafeada np;dte38 de Feyereirb.de
2019,5s14b, haSala da Comissao Permarenteda Llcita?ao,snuada5Av.EdiÿertoFrola,NB1.821,
Planaltc.Crateus'-CE,14'deFevereirode 2019. ~ - - - c

Id
m5?d PREGAOPREslNCWLN»1)TOllOWOT”4ApIPASHaPAM0 ff

tarapCbliCoipanaMnhedmsntodostoteressados-qua nomrdximo db 28 da Fovorelrode20W;.as.
09ft;inS'Sededa:Pfifeiturs(dcalizada 4Av,:NicodemosAfduJof('ftaos, VrfieadorAnlflnlo Lluino da
Sllvoire. Acarau-CE ostnra realizandojLIcIlasSo; na ModalMS8| P:cg5o P-esencial cntiSno de
Julgampnlo MenorPrepPidombado sob o N?.:Q702i0l/2019,'icom o segulnle Objato: Aquisigao de
material de laboratfirio (roagantes, Insumos o permanentes), deatmadoa a Secrstaiia de
Saflde do.;Munte!plo.!d8iAo«raaÿEf;oonfoiTntS‘:espeei9pa?6BS:eib'enplcosdo:sEilltali.d, qual.se
ahconte.na!lntea»:n0:Sede;da!.CoiinlssSa;Pemjar0nte da EIcKagao, no bflrdno de 06b 9s12h e no
Sile:do::Tribdnards. ConlasSddgEBtadQ': :wawÿ.lcm.ce.oov.br/llailacoea. Ana Flbvia Tolxeira -
Pregoelra._ _

3

Fii

PREGAO PRESEMCbtL Bd f
toma publico, para conhecimebto dps-ihte|fssados que no.prdximo dia 08 de Margo de 2019, as
08h30min,naSededaPrafsitul'a localizada & Avert ida NicodBmosAradjo/N- Antonio

ir Siiveif?. ?ra CE istere r t-u s M d licladi l-'reg J PI onoia ail&nc
liii ddJulgamentofv1eo&rPrb?o,;iorn1jad6;sobolWl1102:02/2019/c6mroseguinte'06ieto:Aqpi'sf55b4e

materials de expedients, destinados a Secretarla ds Saiida do Munlclplo do Acara(3-CE
cbnfbÿeeÿ5c»fica56eslbm anexOdQvEdital,6qua!se enGontranafnte'gra naSededaCbmissic

itaQapÿ/nd'Jrorÿrioÿde 08hÿs 12h e <no Site' do Tribunal de Coritas Estado
•.

.

U
ibrha; pdblicbr'pari cbnhecimeritbrdbs {ntereasados:qud/ri6'w6xiÿÿ
08h3PmlOi%iÿeSaRrefeitursjocaIi2adaÿAvenidaNicodBmdsAra0jo;'ÿ2ap5ÿereadQr#ttfinio
.. ] c Fm i I Ct- -thur?- . •' ' ; . m mTHim-.r ,,

.:;F .-v.uucc Fmcc, loci:;.,.!'.. I Mr... 'ÿ/ i . ,:c Aruiiigaode
rnateHal3;deexpedienfei;.destlnados'a'oa?ppogramas;da:educaGao::infejnitiij:ensinO:fundamentalf
EJAe da Sebretah'a de.EdueagadFdb.MuKlci'pIo do Acabtf«CE, conforms sspeclficagoss em
dhexo.db Edital, o.iq'ual seenponfra nafritegrana Sede da:'Cc>mi'ss§6,de Licitaÿoana'fibVÿpq-df 08h'

* ' ‘ * v ................'*

FISvIaTclxelra-Progoelra.

m

m :F :!;V. Ana

ESTADO DOCEARA-PREFE'mJRA'MUNIGlPAt.DEACARACl-EDITALDO COMCURSO PDBLICO N°
001/2019-AJWeHurar MupicipaJ-'dfe AcaraO-CE torna pubi!ra4>bertura dasÿlr.scrigSes bo (gincdrso

s

Data- da realizagao ;do .Cdhcurao: 14 de' Abril de 2019. CARGOS -ENSINO FUNDAMENTAL
COMPLETO: Mecgnicp de Maquinas Pesadas,’ Motorista D, Operadorde M5qUina Patrol, Opsrador'dei4
Garregadeira,'Operadwde'Retroescavadeira, CARGOS-ENSINO.MEDIO: Agenta Municipal de TrSnslto,
'AuXlllarAdmlnlstrativo,,F&deTÿr«H6:'FI$carde\TributoB,>ÿuaidaMunicipal/{GMÿ3>tÿotbri3taiDt

i r,| A,r in-mill liVnrncml .( 1 ‘ AFJfii' UTIMOSUPt iiort V,r, I,m

" J I'lnn I,r . n / cJtrd-ÿnm, | him, .1 'n >1 1 nf| )> I t'i'i.ilt
Fri0HlTelrpt:Flo1ÿtal£Flstalÿbierital-{EncfQnheiro4vAmBiental)'', Fiscal Attiblental (GetMogo},- Procumdor
• jr n dli- FT; rt - "Tar.ol.i- 1 1 PKJ.J JI nhtjiu 'h M I’r injjor. " umr, '•rntlrnU..................Arni.vnta! (Tecmiloqu on. SaiH.imerilo Ainb'.eiita'i.

Rasarva, coip:SalSrlp.dii;R$.-998;G0:(Novecentos e
Reals}.Acarau-CE,13do Fevereiro de 2018, Alexandre

ill

: I

BAlii1

3SI

§4 i
m PREGAO DeBCTR6t8CO PN=E 1111/2013 MUÿ‘™PALCDE SCBRAL - AVISO DE LIC!TA?AO -

II/0§2D%fisdOh fSrto de BrasUb). olÿa-Sn&$oUd“%presa
prestaqoo dc sorviqos dc colota, transpona, tratnmonto o destlitaqiSo final adoquada de
rebiduor. dos servigos de saiida dos Grupot A (subgrupos A1 oA2), Be E produzidos pelas
unidados da Secretarla Municipal da Saiide de Sobral. Valor, do Edltal: Gratuilo
INFORMApOESÿS.ic: \ÿasobral-coÿOK>>c _;ACLÿ UCITACOESÿ oÿb Rua ‘ÿato-de'7*1254 S“bra,'CE'15do F?veral™ de 2019.

mmmm
m

.

.. a- 18mm v: : --B
.

_ _Si ~

r. r° %\
h a

vB364151490mm SSKSBSjseS

%


